АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА

 ТАМБОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ
СТАРОЮРЬЕВСКОГО   РАЙОНА
П Р И К А З
	7.05.2019
	с. Староюрьево
	        № 65

 Об  итогах  проведения  муниципального  военно-спортивного  фестиваля  «Победа»,  посвященного 74-годовщине    Победы  в  Великой Отечественной войне     1941-1945 г.г.

    Во исполнение приказа отдела образования администрации Староюрьевского района от  12.04.2019 №61 «О проведении муниципального военно-спортивного фестиваля  «Победа»,  посвященного 74-годовщине   Победы в Великой Отечественной войне      1941-1945 г.г.», и в целях гражданского и патриотического воспитания обучающихся,  воспитания в детях готовности к достойному и самоотверженному служению своей стране, защите Отечества,    7 мая 2019 года   состоялся муниципальный  военно-спортивный  фестиваль  «Победа». В муниципальном  военно-спортивном фестивале  «Победа»  приняли участие  6 команд  7-9 классов из общеобразовательных организаций:  МБОУ Староюрьевской СОШ, учебного корпуса №2 МБОУ Староюрьевской СОШ, филиалов МБОУ Староюрьевской СОШ в с. Большая Дорога, с.Вишневое,  с.Новоюрьево, с.Спасское.

     Программа муниципального  военно-спортивного  фестиваля  «Победа» включала следующие этапы:

 «Торжественное открытие Фестиваля «Победа»,

конкурс «Красив в строю, силен в бою»,

конкурс «Страницы  истории  Отечества»,

конкурс «Огневой рубеж»,

тестирование  по  испытаниям (тестам)   ВФСК «Готов к труду и обороне».
  На основании вышеизложенного  и  итогового  протокола муниципального  военно-спортивного  фестиваля  «Победа» ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Наградить  дипломами  отдела образования администрации  Староюрьевского района

за 1  место – команду «Монолит» филиала  МБОУ Староюрьевской  средней  общеобразовательной школы  в с.Новоюрьево (руководитель  команды А.И. Копылов),

за 2 место – команду «Мы- россияне» МБОУ Староюрьевской  средней  общеобразовательной школы (руководитель  команды  А. А.Заикин),

за 3  место – команду «Патриот» филиала  МБОУ Староюрьевской  средней  общеобразовательной школы  в с. Вишневое  (руководитель  команды  В.И. Жабин).

    2.        Руководителям  образовательных организаций    продолжить  работу  в образовательных организациях  по    патриотическому воспитанию  обучающихся.

3.
Контроль за исполнением настоящего приказа   возложить на главного специалиста   отдела   образования    М.И.   Суворинову.
	Начальник   отдела
	                            Г.Н. Архипова